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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 704844 VISCARDI DAVIDE1 BRIANZASCHERMA19/03/11

 700466 PISU MATTEO TIMME2 CUS PAVIA17/06/11

 715035 BERNARDI RICCARDO3 BRIANZASCHERMA10/09/11

 715414 RANDAZZO GIOVANNI4 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA08/11/11

 710658 RIPICI GIULIA5 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA10/10/11

 718182 TRIANI NICOLÒ6 CLUB SCHERMA VARESE23/03/12

 715307 CHIESA SAMUELE7 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA30/01/11

 701775 MENGA GABRIEL8 CLUB SCHERMA VARESE09/08/12

 718176 LE TIEC ERRONDA GABRIEL9 CLUB SCHERMA VARESE15/04/11

 715302 BERNO TOMMASO VITTORIO10 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA05/10/12

 717434 LUPEZZA REBECCA11 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO15/01/11
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  11Girone

 700466 PISU MATTEO TIMME PVCUS Qualificato 1,00  17  25  8 1 1  2

 715035 BERNARDI RICCARDO MIBRI Qualificato 1,00  16  20  4 2 2  1

 704844 VISCARDI DAVIDE MIBRI Qualificato 0,80  13  23  10 3 3  2

 715414 RANDAZZO GIOVANNI PRFAR Qualificato 0,75  6  16  10 4 4  1

 710658 RIPICI GIULIA PRFAR Qualificato 0,50  1  15  14 5 5  1

 718182 TRIANI NICOLÒ VASCV Qualificato 0,40 -4  15  19 6 6  2

 715307 CHIESA SAMUELE PRFAR Qualificato 0,40 -7  14  21 7 7  2

 701775 MENGA GABRIEL VASCV Qualificato 0,25 -6  10  16 8 8  1

 718176 LE TIEC ERRONDA GABRIEL VASCV Qualificato 0,20 -8  14  22 9 9  2

 715302 BERNO TOMMASO VITTORI PRFAR Qualificato 0,20 -11  12  23 10 10  2

 717434 LUPEZZA REBECCA CRMIN Qualificato 0,00 -17  3  20 11 11  1
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 RIPICI GIULIA 710658 3 V V 2  0,500  1  15PRFAR

 2 RANDAZZO GIOVANNI 715414 V V V 1  0,750  6  16PRFAR

 3 MENGA GABRIEL 701775 4 0 V 1  0,250 -6  10VASCV

 4 LUPEZZA REBECCA 717434 0 2 1 0  0,000 -17  3CRMIN

 5 BERNARDI RICCARDO 715035 V V V V  1,000  16  20MIBRI

 2Girone N.

 1 BERNO TOMMASO VITTORIO 715302 2 1 1 V 3  0,200 -11  12PRFAR

 2 CHIESA SAMUELE 715307 V 0 3 V 1  0,400 -7  14PRFAR

 3 PISU MATTEO TIMME 700466 V V V V V  1,000  17  25PVCUS

 4 TRIANI NICOLÒ 718182 V V 3 2 0  0,400 -4  15VASCV

 5 LE TIEC ERRONDA GABRIEL 718176 3 4 1 V 1  0,200 -8  14VASCV

 6 VISCARDI DAVIDE 704844 V V 3 V V  0,800  13  23MIBRI
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MENGA GABRIEL 09/08/12  701775 261 VASCVSI

PISU MATTEO TIMME 17/06/11  700466 382 PVCUSSI

BERNO TOMMASO VITTOR 05/10/12  715302 643 PRFARSI

LUPEZZA REBECCA 15/01/11  717434 664 CRMINSI

RIPICI GIULIA 10/10/11  710658 675 PRFARSI

VISCARDI DAVIDE 19/03/11  704844 716 MIBRISI

TRIANI NICOLÒ 23/03/12  718182 757 VASCVSI

BERNARDI RICCARDO 10/09/11  715035 868 MIBRISI

RANDAZZO GIOVANNI 08/11/11  715414 1049 PRFARSI

CHIESA SAMUELE 30/01/11  715307 10510 PRFARSI

LE TIEC ERRONDA GABRIEL 15/04/11  718176 12211 VASCVSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LUPEZZA REBECCA 15/01/11 717434  66CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

BERNARDI RICCARDO 10/09/11 715035  86MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

VISCARDI DAVIDE 19/03/11 704844  71SI

BERNO TOMMASO VITT 05/10/12 715302  64PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

CHIESA SAMUELE 30/01/11 715307  105SI

RANDAZZO GIOVANNI 08/11/11 715414  104SI

RIPICI GIULIA 10/10/11 710658  67SI

PISU MATTEO TIMME 17/06/11 700466  38PVCUS-CUS PAVIA SI

LE TIEC ERROND GABRIEL 15/04/11 718176  122VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

MENGA GABRIEL 09/08/12 701775  26SI

TRIANI NICOLÒ 23/03/12 718182  75SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1


	1
	2
	3
	4
	5
	6

